Quicunq[ue] Register ad f[estum] P[etri] A[postoli]

hotn en p[ro]p[ri]o anno 1595

hant oculi eorum:  
uerunt eum. Et  
nunt ex oculis  
Et dixerunt ad  
Domine cor no-  
dens erat in nobis  
ueretur in ma-  
it nobis scriptu-  
rgentes eadem ho-  
si sunt in ierusalem  
uenerunt congre-  
uidecum. et eos qui  
et dicentes. q[uod]  
d[omi]n[u]s uenit. et ap-  
p[ro]m[on]t. Et ipsi  
comit que gestar-  
in ma: et quoniam

Secundum litani

In illo t[em]p[ore]: Stetit ih[esu]s in  
medio discipulorum suorum:  
et dicit eis Pax uictis Ego  
sum: nolite timere Con-  
turbati uero et ceterum:  
existimabat se sp[iritu]m uidere.  
Et dixit eis Quid turbati  
estis: et cogitationes  
ascendunt in corda vestra: Vi-  
dete manus meas et pedes:  
quia non ego sum. Palpate  
et uidete: quia spiritus car-  
nem et ossa ne habet. sicut  
me uidetis habere. Et cum  
hoc dixisset: ostendit eis ma-  
nis et pedes. Adhuc autem

illis non credentibus et  
mirantib[us] pre gaudio:  
**Dixit** Ihesus hic aliquid  
qd[uam] ut inducetur: at illi  
obtulerunt ei p[re]ntē p[ro]fiscis  
assū: et fāmū mēllis. **E**t  
cū manducasset cōram  
eis: sumens reliquias de-  
dit eis. **E**t dixit ad eos.  
**H**ec sūt uerba que locu-  
tus sum ad uos. cū ad  
huc esse uobis tū: qmā  
necessē est implem̄ om̄ia  
que scripta sūt in lege mo-  
ysi et prophetis & psalmis d[omi]ne.  
**T**unc aperuit illis sen-  
sum: ut intelligeret scri-  
pturas. **E**t dixit eis. Qm̄  
sic scriptum est: et sic opor-

tebat xp̄m patre  
gene a mortuis die resurci:  
et p[ro]dicari in uicie eius  
penitentiā: et remissio  
nem peccati: in om̄ies  
gentes. **F**eria. iii. s. **N**on  
ā illo t[er]ce: **M**anifestauit  
se iterum ih[es]us discipulis  
suis ad mare t[er]radis:  
**M**anifestauit autem sic  
**E**rant simul syrus prus  
et thomas qui dicitur  
didimus. et nathael  
qui erat a thana galilee:  
et filii zebedei: et aliex di-  
scipulis eius d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s eis  
simon petrus. **V**ale  
ri. **D**icunt ei. **V**eimus et  
uos tecum. **E**t exierunt

1  
et ascenderunt in navem:  
illa nocte nichil prenderi  
derit. Mane autem iam sa-  
co stetit ihesus in hi tote:  
nisi tamquam cognoverint  
discipuli quia ihesus est.  
Et ergo eis ihesus. Pu-  
nctum inquit pulmata  
in hetis. Audierunt ei-  
us. Dicit eis. Sicutite  
ad dexteram manum re-  
ct et inuenientes. Misericor-  
digo: et iam non valebat  
illud trahere pro multis  
in domine pistum. Dicat er-  
go discipulus ille qui dila-  
tibat ihesu petro. dominus  
deus. Symon petrus cum  
auisset quia dominus est:

2  
timica succurrerent se. erau-  
erunt modus. et misit se in  
mare. Alii autem discipuli  
navem uenierunt. sed enim  
longe erant a terra. sed  
quasi cubitis ducentis: tra-  
hentes retine pistum. Ut ergo  
descenderunt in terram: inde  
venerunt primas positas. et  
pistum superpositum est pa-  
nem. Dicit eis ihesus. Affer-  
te de pistibus: quos preu-  
didistis mihi. Ascendit sy-  
mon petrus: et traxit re-  
te in terram. plenum magnis  
pistibus centum quinq-  
ta tribus. Et cum tanti  
essent: non est tissum retete.  
Dicit eis ihesus. Venite:

prāmēte. Et uenit audi-  
bat dissūlētū int̄rogā-  
re eūm. tū quis es: stu-  
tes quia dūmūs ēst. Et  
uenit ih̄c. et accepit pānē  
et dāt eis: et pīstē sūm̄  
biter. Hoc iam terat mā-  
nifestatus est ih̄c dissūlē-  
bis sūns: am̄ resurrexit.  
set a mortuis feria q̄nta  
I illo tēpore: S. Johāmē  
Maria stabat ad mo-  
numēntū foris plorās  
dūm ergo fleret: in di-  
uauit se et prospexit in  
monumēntū. Et uidit  
duos angelos in alius se-  
dentes unum ad cāpūt  
et unū ad pēdas: nū plorā-

tū fūerat mēm̄. Ibi  
dicit ei illi: Mūlē mā  
ploras: dūtēs. Dūta  
tūserūt dūmū mēl:  
et nēstio ubi pīsiem̄t  
ēm̄. Hēc cūm̄ dīxīsl̄:  
comūsa est rē mōfīm̄.  
Et uidit ih̄c stūtē: et nō  
stebat quia ih̄c ēst dīct  
ei ih̄esus. Mūlē quib  
ploras: Quām̄ queras.  
Illa exstirpata quād or-  
tulāris esset: inuidēto  
māne. si tū sūstibītē: et  
dicito mūlē ubi pīsiem̄t  
eūm̄. et ego cūm̄ tallam  
dūt ei ih̄esus. Cāpūlā  
Cāpūlā Maria: dūtē  
I illū: q̄ndō dūtē.

et misericordia tua et misericordia tua  
sero et noscum vacauit. Tunc  
enit. Et fieri vobis omnes:  
et unus pastor. **Dñica**

**S. Johanni**

**I**n illo tempore: dixit ihs  
ostipulis suis modicū et  
iam nō inebitis me. et  
itemū modicū et inebri  
tis me: mīra mādū ad pā  
tem. **E**xerūt ergo ex di  
scipulis eius sūt hūc tem.  
Quid est hoc quā dicit no  
bius modicū et nō inebri  
tis me. et itemū modicū  
inebritis me. et quia  
gām ab patrē. **N**icebat  
eum. **Q**uid est qđ dicit  
modicū. **N**escimus quā

**S**equitur. Cognovit aut  
is quā uolebant eum  
interrogare. et dixit eis  
**H**ę hoc quā nō es inter nos  
quia sine modicū et nō  
inebritis me. et itemū  
modicū et inebritis me.  
**A**mén amén dico uobis:  
quia plorabitis et flebi  
tis uos. mūdūs autem  
gāmāt. **N**ec autem co  
tristabimur: sed tristitia  
uestra uertetur in gāmā  
um. **M**ulier cum parit tri  
stiam habet: quia uenit  
horā eius. **C**ū autem pe  
p̄eriret puerū: tamen non  
meminit pressare propt  
er modicū. quia natus est

5 15  
5 17

hunc in misericordia. Et nesciuntur: nesciunt quid est iustitia  
habitatis. Item autem in diebus iusti et gaudet in  
corde vestrum. Et gaudium  
vestrum: nemo tollerat a  
vobis. **Dicitur Iohannes**  
**ad filios trinitatis.** Dicit iste in  
scripturâ hinc. **Venit ad**  
**enim quoniam misericordia mea**  
**in omnibus interro-**  
**gat me quoniam ad te sed**  
**quoniam tecum locutus sum**  
**uobis: iustitia misericor-**  
**dia vestrum vestrum. Sed ego**  
**venit item vita ualnis: ex-**  
**vita ualnis. ut egredi uale-**  
**ti cum non alii res ipsa**  
**res ipsa non ueniet ad**

108 Si autem  
dam cum ad nos et at  
veneunt: ille angustus  
dum de nobis remanet  
da et de nubibus  
te quidam  
Omnis enim in me est  
Gloria et honor et  
benignitas et  
exaltatio mea  
Est in me  
enim huius mundi  
et alii multa  
vobis dicere: sed non  
potestis contare nisi  
cum autem venient  
et misericordia ueritatis  
intra uos conuenienter  
et uocem tuam nescio

a senectuso: sed querūqz  
audiet loquetur. et que  
uentura sinit annūciabit  
uobis. Ille mē clārifica  
bit: quia de mēo accipiet.  
et annūciabit uobis.

**Dūca nū S. Johannez**  
**A illo tñc:** Dixit ih̄c disca  
pulis suis. Amēn amēn  
dico uobis: si quid peti  
eritis pñem in nomine  
meo dabit uobis. Vt sc̄  
modi nō p̄tatis quicqz:  
in nomine mēo. Petite a  
accipietis: ut gaudium  
vñ sit plenū. Hec in p  
uerbis locutus sum uo  
bis. Venit hora. cū rām  
nan in prouerbiis tñqz

uobis: sed palam de patre  
āmūciabō uobis. Illg die:  
in nomine meo p̄tētis.  
Et nō dico uobis: quia  
ego rogado uñm de uobis  
Isp̄e enim p̄ter annat uo:  
quia uos me auastis et cre  
didistis quia a deo exiui.  
Exiui a patre: et ueniu in  
mūndum. Itēnū relinquo  
mūndū: et uado ad p̄atre.  
dicūt ei discipuli eius. Ecce  
uñc palam loqueris: et  
p̄terbñ nullum dicas.  
Sunt sc̄imus quā sc̄is om  
nia: et nō op̄us est tibi. ut  
quis te interroget. In hoc  
āmūciare. Quia a deo exi  
a feria sc̄da. I tercia iudi

**ebus rogationis S. lucam**

**A**n illo tempore. **Dixit.**  
Ihesus discipulis suis. Quis  
vnum habebit amicum.  
et ibit ad illum media  
noite. et dicet illi. amice  
tunc da mihi tres pa-  
nes quoniam amicus meus  
venit de ira ad me et non  
habeo quod ponam ante  
eum. et ille dicens re-  
spondens ducat uochi in  
chi molestus est. iuncti  
ostium datur. et dicit  
puer nomen eius sum  
in tib. uero nomen suum  
gerit et dare. **bis** **et** **ter** **leu**  
**a** **p** **er** **s** **e** **c** **u** **m** **a** **u** **t** **u** **o** **u** **s**  
sanctus dicit uolus. et si

non dabit illi surgens ea  
quod amicus eius sit. propter  
improbitate tamē eius  
surget. et dabit illi quic  
quod habet necessarie. Et  
ego uictor ihesus. **L**etite et  
calorem vestrum. **S**uauete  
et nesciate maledictionem. **M**illate  
et appetitum vobis. **O**mnis  
enim qui petit auctiuitatem  
querit inuenit ipsius et  
sacerdotum. **C**ausa autem ex  
iustis puerum petit per amorem.